

Конкурстық құжаттамаға сатып алынаты тауарлардың техникалық ерекшелігі

Сатып алудың нөмірі:	№ 12656496-1
Сатып алудың атауы:	Медициналық кабинетке қажет бұйымдарды сатып алу (Амбу сөмкесі, Орлова кестесі, өлшегіш лента, иммобилизацияға арналған шиналар жинағы, мұз пакеті, бір рет қолданылатын жаймалар, анатомиялық пинцет, мед экрандары ширма)
Лоттың нөмірі:	№ 70052720-ЗЦП2
Лоттың атауы :	Іскек
Лоттың сипаттауы:	медициналық
Лоттың қысқаша сипаттауы:	Анатомиялық пинцет 200 мм. Жеңіл жараланатын нәзік тіндерді бекіту үшін; бас жақ бетінің жұмыс бөлігінде жеңіл көлденең тістері бар. Хирургиялық және анатомиялық пинцет-таңғыштар мен басқа да емдеу процедураларында қолданылатын көмекші құрал. Құрылымдық жағынан ол екі серіппелі тақтадан тұрады. Ол жоғары сапалы легирленген болаттан жасалған және оны бірнеше рет қолдануға болады. Сертификат болуы қажет.
Саны, көлемі:	2
Өлшем бірлігі:	Дана
Жеткізу орны:	623630100, Ұлытау облысы, Жаңаарқа ауданы, Жаңаарқа к. А.Сейдимбек к-сі 55А
Жеткізу мерзімі:	шартқа қол қойылған сәттен бастап 15 күнтізбелік күн
Функционалдық, техникалық, сапалық және пайдалану мінездемесін сипаттау:	Анатомиялық пинцет 200 мм. Жеңіл жараланатын нәзік тіндерді бекіту үшін; бас жақ бетінің жұмыс бөлігінде жеңіл көлденең тістері бар. Хирургиялық және анатомиялық пинцет-таңғыштар мен басқа да емдеу процедураларында қолданылатын көмекші құрал. Құрылымдық жағынан ол екі серіппелі тақтадан тұрады. Ол жоғары сапалы легирленген болаттан жасалған және оны бірнеше рет қолдануға болады. Сертификат болуы қажет.

Техническая спецификация закупаемых товаров к конкурсной документации

Номер закупки:	№ 12656496-1
Наименование закупки:	Приобретение медицинских средств для кабинета (мешок Амбу, таблица Орловой, сантиметровой ленты, Комплект шин для иммобилизации, Пузырь для льда, Простыни одноразовые, Пинцет анатомический, Ширмы мед)
Номер лота:	№ 70052720-ЗЦП2
Наименование лота:	Пинцет
Описание лота:	медицинский
Дополнительное описание лота:	Пинцет анатомический 200 мм. Для фиксации легкоранимых нежных тканей; на рабочей части поверхности губок имеется легкая поперечная насечка. Хирургический и анатомический пинцет — вспомогательный инструмент, использующийся при перевязках и прочих лечебных процедурах. Конструктивно он состоит из двух пружинящих пластинок. Выпускается из качественной высоколегированной стали и служит для многократного применения. Сертификат обязателен.
Количество:	2
Единица измерения:	Штука
Места поставки:	623630100, область Ёлытау, Жанааркинский район, п.Жаңаарқа ул.А.Сейдимбек 55А
Срок поставки:	15 календарных дней с момента подписания договора
Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров:	Пинцет анатомический 200 мм. Для фиксации легкоранимых нежных тканей; на рабочей части поверхности губок имеется легкая поперечная насечка. Хирургический и анатомический пинцет — вспомогательный инструмент, использующийся при перевязках и прочих лечебных процедурах. Конструктивно он состоит из двух пружинящих пластинок. Выпускается из качественной высоколегированной стали и служит для многократного применения. Сертификат обязателен.